—1—

中共郑州市教育局党组文件
郑教任〔2017〕19号

中共郑州市教育局党组

关于任金武等8名同志任职的通知

局直属各学校（单位）党组织：

任金武等8名同志试用期满，经研究，决定：

任金武同志任郑州市中小学生实践教育基地副主任；

杨海燕同志任郑州市第三中学工会主席；

蒋潇同志任郑州市第十四中学工会主席；

黄涛同志任郑州市第四十二中学工会主席；

帖利娟同志任郑州市第四十五中学工会主席；

刘红同志任郑州市第一〇二中学工会主席。

★

—2—

同意聘任：

李志勇同志为郑州市第一〇七中学副校长；

宋歌同志为郑州市金融学校副校长。

2017 年 11月 27日

郑州市教育局办公室 2017年 11月 28日印发